

BILAN ACTIF Exercice au 31/12/2025	Brut	Amortissements & Provisions	Net	Exercice au 31/12/2024
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, droits similaires, licences et marques				
Autres immobilisations incorporelles en cours, avances et ac				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	199 106.16	(27 599.06)	171 507.10	192 978.23
Terrains	16 250.00		16 250.00	16 250.00
Constructions	154 203.30	(5 241.88)	148 961.42	167 714.60
Install. techniques, matériel et outillage industriels	28 652.86	(22 357.18)	6 295.68	9 013.63
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinées à être cédés				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	17.12		17.12	17.12
Participations	17.12		17.12	17.12
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ - TOTAL I	199 123.28	(27 599.06)	171 524.22	192 995.35

STOCKS et EN-COURS				
CRÉANCES	160.00		160.00	17 556.44
Créances clients, usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	160.00		160.00	17 556.44
Charges constatées d'avance				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT	1 077 070.30		1 077 070.30	862 357.38
Instruments Financiers A Terme	460 000.00		460 000.00	460 000.00
Disponibilités	617 070.30		617 070.30	402 357.38
ACTIF CIRCULANT - TOTAL II	1 077 230.30		1 077 230.30	879 913.82

Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion Actif (V)				

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 276 353.58	(27 599.06)	1 248 754.52	1 072 909.17
-------------------------------	--------------	-------------	--------------	--------------

ENGAGEMENT REÇUS				
LEGS NET A REALISER				
Acceptés par les organes statutairement compétents				
Autorisés par l'organisme de tutelle				
Non opposition de l'organisme de tutelle				
Assurance vie				
Dons en nature restant à vendre				

BILAN PASSIF

Exercice au
31/12/2025Exercice au
31/12/2024

Fonds propres sans droit reprise

Fonds propres statutaires

Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit reprise

Fonds propres statutaires

Fonds propres complémentaires

Ecart de réévaluation

Réserves

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves pour projet de l'entité

Autres réserves

Report à nouveau

Excédent ou déficit de l'exercice

Situation nette (sous total)

Fonds propres consommables

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

FONDS PROPRES - TOTAL I

876 204.52

745 976.78

Fonds reportés liés aux legs ou donations

Fonds dédiés

FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS - TOTAL II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

1 092.00

794.00

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES - TOTAL III

1 092.00

794.00

EMPRUNTS ET DETTES FINANCIÈRES

104 859.79

115 051.94

Emprunts obligataires convertibles

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

104 859.79

115 051.94

Emprunts et dettes financières divers

DETTES

266 598.21

211 086.45

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

28 339.13

25 935.57

Dettes des legs et donations

Dettes sociales

13 179.08

11 617.73

Dettes fiscales

2 671.00

1 486.00

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

222 409.00

172 047.15

Produits constatés d'avance

EMPRUNTS ET DETTES - TOTAL IV

371 458.00

326 138.39

Ecart de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

1 248 754.52

1 072 909.17

COMPTE DE RESULTAT		31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
		12 Mois	12 Mois		
Cotisations	11 904.00	11 288.00	616.00	5.46 %	
Ventes de biens et services	1 659.00	1 170.00	489.00	41.79 %	
Ventes de biens	50.00	260.00	(210.00)	-80.77 %	
. dont ventes de dons en nature					
Ventes de prestations de service	1 609.00	910.00	699.00	76.81 %	
. dont parrainages					
Concours publics et subventions d'exploitation	1 853.00	2 493.00	(640.00)	-25.67 %	
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation co					
Ressources liées à la générosité du public	146 280.76	143 175.36	3 105.40	2.17 %	
Dons manuels	146 280.76	143 175.36	3 105.40	2.17 %	
Mécénats					
Legs, donations et assurances-vie					
Contributions financières reçues	297 779.83	245 872.13	51 907.70	21.11 %	
Reprises sur amort., dépr., prov.					
Produits des cessions d'immo. incorporelles et corporelles	66 000.00		66 000.00		
Utilisations des fonds dédiés					
Autres produits	0.45	2.02	(1.57)	-77.72 %	
PRODUITS D'EXPLOITATION	525 477.04	404 000.51	121 476.53	30.07 %	
Achats de marchandises	988.54	871.20	117.34	13.47 %	
Variation de stock					
Autres achats et charges externes	91 833.23	122 806.89	(30 973.66)	-25.22 %	
Aides financières	194 212.40	176 231.63	17 980.77	10.20 %	
Impôts, taxes et versements assimilés	2 098.54	1 555.93	542.61	34.87 %	
Salaires	49 655.00	44 639.32	5 015.68	11.24 %	
Cotisations sociales	17 520.24	16 446.23	1 074.01	6.53 %	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	6 954.90	5 840.58	1 114.32	19.08 %	
Dotations aux provisions	298.00	272.00	26.00	9.56 %	
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cé	22 469.53		22 469.53		
Reports en fonds dédiés					
Autres charges	25 334.14	22 477.07	2 857.07	12.71 %	
CHARGES D'EXPLOITATION	411 364.52	391 140.85	20 223.67	5.17 %	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	114 112.52	12 859.66	101 252.86		
De participation					
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilis					
Autres intérêts et produits assimilés	14 907.96	7 766.15	7 141.81	91.96 %	
Reprises sur provisions, dépréciations					
Différences positives de change					
Produits des immobilisations financières cédées					
Produits cessions de val. mob. de plcmnts et instru de trésor					
PRODUITS FINANCIERS	14 907.96	7 766.15	7 141.81	91.96 %	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions					
Intérêts et charges assimilés	4 339.25	2 265.24	2 074.01	91.56 %	
Différences négatives de change					
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées					
Chrg net./cessions de val. mob de plcmnts et instru de trésor					
CHARGES FINANCIÈRES	4 339.25	2 265.24	2 074.01	91.56 %	
RÉSULTAT FINANCIER	10 568.71	5 500.91	5 067.80	92.13 %	

COMPTE DE RESULTAT (suite)	31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT	124 681.23	18 360.57	106 320.66	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	6 826.51		6 826.51	
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	6 826.51		6 826.51	
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices	1 280.00	1 160.00	120.00	10.34 %
TOTAL DES PRODUITS	547 211.51	411 766.66	135 444.85	32.89 %
TOTAL DES CHARGES	416 983.77	394 566.09	22 417.68	5.68 %
EXCÉDENT OU DÉFICIT	130 227.74	17 200.57	113 027.17	
Dons en nature Prestations en nature Bénévolat	26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
Secours en nature Mises à disposition gratuite de biens Prestations en nature Personnel bénévole	26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
NON AFFECTÉS				

Détail des comptes d'Actif Exercice au 31/12/2025	Brut	Amortissements & Provisions	Net	Exercice au 31/12/2024
Terrains	16 250.00		16 250.00	16 250.00
21100000 - TERRAIN	16 250.00		16 250.00	16 250.00
Terrains	16 250.00		16 250.00	16 250.00
Constructions sur sol propre	154 203.30	(5 241.88)	148 961.42	165 380.75
21310000 - BATIMENTS STRUCTURE	146 250.00	(4 923.75)	141 326.25	152 890.94
21310300 - BATIMENTS CHAUFFAGE				
21310400 - BATIMENTS PLOMBERIE ELECTRICITE				
21310500 - BATIMENTS MENUISERIE EXTERIEURS	7 953.30	(318.13)	7 635.17	12 489.81
21310700 - BATIMENTS PEINTURE ET REVET DES				
Instal. générales, agenc., amén. des constructions				2 333.85
21351400 - AMENAGT DES BUREAUX PLOMBERIE				1 771.90
21351700 - AMENAGT PEINTURE ET REVET. SOL				561.95
Constructions	154 203.30	(5 241.88)	148 961.42	167 714.60
Matériel bureau, informatique et mobilier	28 652.86	(22 357.18)	6 295.68	9 013.63
21831000 - MATERIEL DE BUREAU ET D INFORMAT	7 634.16	(6 874.97)	759.19	1 362.61
21841000 - MOBILIER (100%)	21 018.70	(15 482.21)	5 536.49	7 651.02
Install. techniques, matériel et outillage industriels	28 652.86	(22 357.18)	6 295.68	9 013.63
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	199 106.16	(27 599.06)	171 507.10	192 978.23
Entreprises liées parts et créances	17.12		17.12	17.12
26180000 - AUTRES TITRES DE PARTICIPATION	17.12		17.12	17.12
Participations	17.12		17.12	17.12
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	17.12		17.12	17.12
ACTIF IMMOBILISÉ - TOTAL I	199 123.28	(27 599.06)	171 524.22	192 995.35
Personnel et comptes rattachés				
42100000 - PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES				
42820000 - DETTES PROVISIONNEES POUR CONGES				
42860000 - PERSONNEL AUTRES CHARGES A PAYER				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
43100000 - URSSAF POLE EMPLO				
43720000 - MUTUELLES				
43730000 - CAISSE DE RETRAITE ET PREVOYANCE				
43820000 - CHARGES SOCIALES SUR CONGES A PA				
43860000 - ORGANISMES SOCIAUX. AUTRES CHARG				
Etat - Impôts sur les bénéfices				
44450000 - IMPOTS SUR SOCIETES CH.A.P.				
Groupe et associés				16 866.44
45110100 - LEGS A RECEVOIR DU BN				
45121100 - DONS A RECEVOIR DU BN				16 866.44
Débiteurs divers	160.00		160.00	690.00
4011C - FOURNISSEURS PUBLIC CREDITEURS				
4011D - FOURNISSEURS PUBLIC DEBITEURS				
4012D - FOURNISSEURS INTRAGR. DEBITEURS				
46771000 - DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	160.00		160.00	
4684 - CHARGES A PAYER RECHERCHE				
4685 - CHARGES A PAYER AUTRES				
46863100 - CHARGES A PAYER RECHERCHE A REGL				
46871000 - DIVERS PRODUITS A RECEVOIR				690.00

Détail des comptes d'Actif Exercice au 31/12/2025	Brut	Amortissements & Provisions	Net	Exercice au 31/12/2024
Autres créances	160.00		160.00	17 556.44
CRÉANCES	160.00		160.00	17 556.44
Instruments financiers	460 000.00		460 000.00	
5080 - AUTRES VALEURS MOBILIERES &	460 000.00		460 000.00	
Actions propres				460 000.00
5030 - ACTIONS				460 000.00
Instruments Financiers A Terme	460 000.00		460 000.00	460 000.00
Caisse	139.32		139.32	29.11
53100000 - CAISSE	139.32		139.32	29.11
Disponibilités	585 534.10		585 534.10	343 507.34
51200000 - BANQUE	365 116.26		365 116.26	175 961.85
51410100 - BANQUE POSTALE	123 184.85		123 184.85	72 332.49
51781000 - LIVRET A	97 232.99		97 232.99	95 213.00
58000000 - VIREMENTS INTERNES				
Créances mobilisées	30 260.00		30 260.00	57 771.51
51100000 - VALEURS A LENCAISSEMENT	30 260.00		30 260.00	57 771.51
Intérêts courus sur comptes financiers	1 136.88		1 136.88	1 049.42
51870000 - INTERETS COURUS A RECEVOIR	1 136.88		1 136.88	1 049.42
Disponibilités	617 070.30		617 070.30	402 357.38
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT	1 077 070.30		1 077 070.30	862 357.38
ACTIF CIRCULANT - TOTAL II	1 077 230.30		1 077 230.30	879 913.82
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 276 353.58	(27 599.06)	1 248 754.52	1 072 909.17

Détail des comptes de Passif		Exercice au 31/12/2025	Exercice au 31/12/2024
Réserves statutaires ou contractuelles		372 158.02	318 089.39
10650000 - FONDS DE RESERVE GENERALE		372 158.02	318 089.39
Réserves statutaires ou contractuelles		372 158.02	318 089.39
Réserves pour projet de l'entité		373 818.76	410 686.82
10688400 - FDS DE RES POUR ACTIONS SPECIF		373 818.76	410 686.82
Réserves pour projet de l'entité		373 818.76	410 686.82
Réserves		745 976.78	728 776.21
Report à nouveau créateur			
12000000 - RESULTAT DE L EXERCICE (EXEDENT			
Report à nouveau			
Report à nouveau			
Excédent ou déficit de l'exercice		130 227.74	17 200.57
Situation nette (sous total)		876 204.52	745 976.78
FONDS PROPRES - TOTAL I		876 204.52	745 976.78
Provisions pour charges		1 092.00	794.00
15210000 - PROVISIONS POUR PENSIONS RETRAITE		1 092.00	
15300000 - PROVISIONS POUR PENSIONS ET OBLI			794.00
Provisions pour charges		1 092.00	794.00
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES - TOTAL III		1 092.00	794.00
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		104 859.79	115 051.94
16400000 - EMPRUNTS AUPRES DES ETS DE CREDI		104 859.79	115 051.94
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		104 859.79	115 051.94
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIÈRES		104 859.79	115 051.94
Dettes fournisseurs		28 339.13	25 935.57
4011C - FOURNISSEURS PUBLIC CREDITEURS		3 968.80	3 505.24
4012C - FOURNISSEURS INTRAGR. CREDITEURS		1 109.17	
4012C - FOURNISSEURS INTRAGR. CREDITEURS		1 162.16	959.25
4081 - FOURNISSEURS FACTURES A RECEVOIR		3 182.76	3 560.60
4082 - FOURNISSEURS FACT A RECEVOIR INTRAGROUPE		18 916.24	17 910.48
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		28 339.13	25 935.57
Personnel et comptes rattachés		4 703.07	4 052.37
42820000 - DETTES PROVISIONNEES POUR CONGES		3 171.47	3 385.62
42860000 - PERSONNEL AUTRES CHARGES A PAYER		1 531.60	666.75
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		8 476.01	7 565.36
43100000 - URSSAF POLE EMPLO		3 989.28	3 932.00
43720000 - MUTUELLES		1 635.26	819.21
43730000 - CAISSE DE RETRAITE ET PREVOYANCE		878.14	887.05
43820000 - CHARGES SOCIALES SUR CONGES A PA		1 450.95	1 610.05
43860000 - ORGANISMES SOCIAUX. AUTRES CHARG		522.38	317.05
Dettes sociales		13 179.08	11 617.73
Impôts sur les bénéfices		2 440.00	1 160.00
44450000 - IMPOTS SUR SOCIETES CH.A.P.		2 440.00	1 160.00

Détail des comptes de Passif

Exercice au
31/12/2025

Exercice au
31/12/2024

Autres impôts, taxes et assimilées
44210000 - PRELEVEMENT A LA SOURCE

231.00
231.00

326.00
326.00

Dettes fiscales 2 671.00

1 486.00

Emprunts et dettes financières divers (groupe et associés)
44210000 - PRELEVEMENT A LA SOURCE

Autres dettes 222 409.00
4684 - CHARGES A PAYER RECHERCHE 201 320.00
4685 - CHARGES A PAYER AUTRES 1 089.00
46863100 - CHARGES A PAYER RECHERCHE A REGL 20 000.00

172 047.15
155 962.15
905.00
15 180.00

Autres dettes 222 409.00

172 047.15

DETTES 266 598.21

211 086.45

EMPRUNTS ET DETTES - TOTAL IV 371 458.00

326 138.39

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V) 1 248 754.52

1 072 909.17

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
Cotisations	11 904.00	11 288.00	616.00	5.46 %
75610000 - 5300BF - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	7 760.00	7 608.00	152.00	2.00 %
75610000 - 5300BP - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	3 128.00	2 544.00	584.00	22.96 %
75610000 - 5300 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	8.00		8.00	N.A.
75610000 - 5400 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	856.00		856.00	N.A.
75610000 - 5600 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	16.00		16.00	N.A.
75610000 - 6600 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	64.00	160.00	(96.00)	-60.00 %
75610000 - 5100 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	72.00	976.00	(904.00)	-92.62 %
Cotisations	11 904.00	11 288.00	616.00	5.46 %
Cotisations	11 904.00	11 288.00	616.00	5.46 %
Ventes de biens	50.00	260.00	(210.00)	-80.77 %
70710000 - B500 - ABONNEMENTS	50.00	260.00	(210.00)	-80.77 %
Ventes de biens	50.00	260.00	(210.00)	-80.77 %
Ventes de prestations de service	1 609.00	910.00	699.00	76.81 %
70800000 - 6600 - PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	334.00	85.00	249.00	N.S.
70830100 - 4100 - LOCATIONS DIVERSES	1 275.00	825.00	450.00	54.55 %
Ventes de prestations de service	1 609.00	910.00	699.00	76.81 %
Ventes de biens et services	1 659.00	1 170.00	489.00	41.79 %
Concours publics et subventions d'exploitation	1 853.00	2 493.00	(640.00)	-25.67 %
74000000 - 4100SCOLL - SUBVENTIONS D EXPLOITATION ETAT	1 053.00	893.00	160.00	17.92 %
74000000 - A212 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION ETAT	160.00	400.00	(240.00)	-60.00 %
74000000 - B320 - SUBVENTIONS D EXPLOITATION ETAT	640.00	1 200.00	(560.00)	-46.67 %
Concours publics et subventions d'exploitation	1 853.00	2 493.00	(640.00)	-25.67 %
Concours publics et subventions d'exploitation	1 853.00	2 493.00	(640.00)	-25.67 %
Dons manuels	146 280.76	143 175.36	3 105.40	2.17 %
75411000 - 5100 - DONS PARTICULIERS	1 200.00	13 542.59	(12 342.59)	-91.14 %
75411000 - 5300 - DONS PARTICULIERS	520.00	94.00	426.00	N.S.
75411000 - 5300BF - DONS PARTICULIERS	74 509.00	71 720.00	2 789.00	3.89 %
75411000 - 5300BP - DONS PARTICULIERS	31 235.80	30 130.71	1 105.09	3.67 %
75411000 - 5400 - DONS PARTICULIERS	11 180.00		11 180.00	N.A.
75411000 - 5600 - DONS PARTICULIERS	17 595.20	15 124.59	2 470.61	16.34 %
75411000 - 6600 - DONS PARTICULIERS	1 897.57	4 389.85	(2 492.28)	-56.77 %
75411000 - D130 - DONS PARTICULIERS		180.00	(180.00)	N.A.
75411300 - 5300BP - DONS DES ENTREPRISES	1 450.00	591.48	858.52	N.S.
75411300 - 5600 - DONS DES ENTREPRISES	100.00	50.00	50.00	N.S.
75411300 - 6600 - DONS DES ENTREPRISES	6 452.70	3 569.70	2 883.00	80.76 %
75411300 - A214 - DONS DES ENTREPRISES	140.49	2 046.44	(1 905.95)	-93.13 %
75411300 - 5300BF - DONS DES ENTREPRISES		12.00	(12.00)	N.A.
75411300 - 5100 - DONS DES ENTREPRISES		1 724.00	(1 724.00)	N.A.
Dons manuels	146 280.76	143 175.36	3 105.40	2.17 %
Ressources liées à la générosité du public	146 280.76	143 175.36	3 105.40	2.17 %
Contributions financières	297 779.83	245 872.13	51 907.70	21.11 %
75510000 - 5600 - CONTRIBUTIONS FINANCIERES RECUS AUTRES ORG...	470.00	690.00	(220.00)	-31.88 %
75510000 - 6600 - CONTRIBUTIONS FINANCIERES RECUS AUTRES ORG...	17 653.76	30 475.73	(12 821.97)	-42.07 %
75510000 - 5300BP - CONTRIBUTIONS FINANCIERES RECUS AUTRES OR...	200.00	192.00	8.00	4.17 %
75520000 - 6600 - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES	208 427.86	170 208.41	38 219.45	22.45 %
75520100 - 805E - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES DU SIEGE	61 128.68	2 400.00	58 728.68	N.S.
75520100 - 905E - QUOTE PART DE GENEROSITE RECUES DU SIEGE	9 899.53	41 905.99	(32 006.46)	-76.38 %
Contributions financières reçues	297 779.83	245 872.13	51 907.70	21.11 %
Contributions financières reçues	297 779.83	245 872.13	51 907.70	21.11 %

Détail du compte de résultat d'exploitation			VARIATION	%
31/12/2025				
12 Mois				
31/12/2024				
12 Mois				
Produits des cessions d'immo. incorporelles et corporelles			66 000.00	N.A.
75775000 - 4100 - PRODUITS DE CESSIONS DES IMMOBILISATIONS				N.A.
75775000 - 9150 - PRODUITS DE CESSIONS DES IMMOBILISATIONS	66 000.00		66 000.00	N.A.
Produits des cessions d'immo. incorporelles et corporelles			66 000.00	N.A.
Produits des cessions d'immo. incorporelles et corp...			66 000.00	N.A.
Autres produits			0.45	2.02
75800000 - 4100 - INDEMNITES ET AUTRES PRODUITS	0.45	2.02	(1.57)	-77.72 %
Autres produits			0.45	2.02
Autres produits			0.45	2.02
PRODUITS D'EXPLOITATION			525 477.04	404 000.51
			121 476.53	30.07 %
Achats de marchandises			988.54	871.20
60710000 - 4100 - ABONNEMENTS	900.00	776.00	117.34	13.47 %
60710100 - B500 - ABONNEMENTS BN	88.54	95.20	124.00	15.98 %
Achats de marchandises			988.54	871.20
			(6.66)	-7.00 %
Achats de marchandises			988.54	871.20
			117.34	13.47 %
Autres achats et charges externes			91 833.23	122 806.89
			(30 973.66)	-25.22 %
60400000 - A210 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D	9 507.44	17 337.86	(7 830.42)	-45.16 %
60400000 - A211 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D	495.00	2 287.18	(1 792.18)	-78.36 %
60400000 - A212 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D	10 953.59	12 418.62	(1 465.03)	-11.80 %
60400000 - A213 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D	5 088.85	5 609.84	(520.99)	-9.29 %
60400000 - A214 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D	22 611.50	20 037.50	2 574.00	12.85 %
60400000 - A310 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D	306.00	4 422.00	(4 116.00)	-93.08 %
60400000 - B400 - ACHATS D ETUDES ET PRESTATIONS D		600.00	(600.00)	N.A.
60400100 - 5300 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	5 794.79	3 365.87	2 428.92	72.16 %
60400100 - 5300BF - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	1 724.56	991.50	733.06	73.93 %
60400100 - 5300BP - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	5 810.14	8 251.56	(2 441.42)	-29.59 %
60400100 - 5330 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	1 019.87		1 019.87	N.A.
60400100 - B320 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS		300.00	(300.00)	N.A.
60400200 - B400 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	616.92	592.31	24.61	4.15 %
60400200 - D800 - ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS	545.24	366.94	178.30	48.59 %
60611000 - 4100 - EAU	196.31	224.23	(27.92)	-12.45 %
60611000 - A800 - EAU	130.86	82.82	48.04	58.01 %
60612000 - 4100 - ELECTRICITE ET GAZ	1 054.23	502.40	551.83	N.S.
60612000 - A800 - ELECTRICITE ET GAZ	702.81	334.94	367.87	N.S.
60640000 - 4100 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	493.38	747.47	(254.09)	-33.99 %
60640000 - A800 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	167.52	242.88	(75.36)	-31.03 %
60640000 - 6600 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	528.00		528.00	N.A.
60640100 - 5900 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES BN		40.00	(40.00)	N.A.
60680000 - 4100 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	1 035.47	626.86	408.61	65.18 %
60680000 - 6600 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES		960.00	(960.00)	N.A.
60680100 - 5850 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES		6.50	(6.50)	N.A.
60680100 - 4200 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES		250.00	(250.00)	N.A.
60680200 - B140 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	357.15		357.15	N.A.
60680200 - B320 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	379.00		379.00	N.A.
60680200 - B360 - AUTRES MATIERES ET FOURNITURES		469.66	(469.66)	N.A.
61400000 - 4100 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	1 171.60	1 038.85	132.75	12.78 %
61400000 - A800 - CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	781.05	1 300.74	(519.69)	-39.95 %
61520000 - 4100 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		289.93	(289.93)	N.A.
61520000 - 5300 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		515.44	(515.44)	N.A.
61520000 - 6600 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		32.21	(32.21)	N.A.
61520000 - A210 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		241.61	(241.61)	N.A.
61520000 - A310 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		273.82	(273.82)	N.A.
61520000 - A700 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		80.54	(80.54)	N.A.
61520000 - B360 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		80.54	(80.54)	N.A.
61520000 - C300 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		48.32	(48.32)	N.A.
61520000 - D800 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS		48.32	(48.32)	N.A.
61520000 - 9150 - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS				N.A.
61520000 - IMMO - ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILIERS				N.A.
61560000 - 4100 - MAINTENANCE	798.49	715.50	82.99	11.60 %

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
61560000 - A800 - MAINTENANCE	532.31	477.02	55.29	11.59 %
61600000 - 4100 - PRIMES D ASSURANCES	372.41	417.70	(45.29)	-10.84 %
61600000 - A800 - PRIMES D ASSURANCES	304.28	278.46	25.82	9.27 %
61600100 - 4100 - PRIMES D ASSURANCES BN	107.00	28.00	79.00	N.S.
61700100 - 5300 - RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT BN	486.73	686.56	(199.83)	-29.11 %
62260000 - 4100 - HONORAIRES	2 664.21	16 484.47	(13 820.26)	-83.84 %
62260000 - 5300 - HONORAIRES	218.11	214.27	3.84	1.79 %
62260000 - 6600 - HONORAIRES	13.63	13.39	0.24	1.79 %
62260000 - A210 - HONORAIRES	102.24	100.44	1.80	1.79 %
62260000 - A310 - HONORAIRES	115.87	113.83	2.04	1.79 %
62260000 - A700 - HONORAIRES	34.08	33.48	0.60	1.79 %
62260000 - B360 - HONORAIRES	34.08	33.48	0.60	1.79 %
62260000 - C300 - HONORAIRES	20.45	20.09	0.36	1.79 %
62260000 - D800 - HONORAIRES	20.45	20.09	0.36	1.79 %
62270000 - 4100 - FRAIS D'ACTE ET DE CONTENTIEUX		350.00	(350.00)	N.A.
62310000 - 4100 - ANNONCES ET INSERTIONS		150.00	(150.00)	N.A.
62370100 - 5300 - PUBLICATION BN	21.00	14.00	7.00	50.00 %
62370100 - A310 - PUBLICATION BN	36.00	208.00	(172.00)	-82.69 %
62370100 - B140 - PUBLICATION BN	235.00		235.00	N.A.
62370100 - B500 - PUBLICATION BN	72.00	72.00		0.00 %
62370100 - 4200 - PUBLICATION BN	123.00	180.00	(57.00)	-31.67 %
62370100 - 6600 - PUBLICATION BN		120.00	(120.00)	N.A.
62370100 - B310 - PUBLICATION BN	105.00	708.50	(603.50)	-85.18 %
62370100 - B320 - PUBLICATION BN	67.00	56.00	11.00	19.64 %
62370100 - 5850 - PUBLICATION BN	52.00	163.50	(111.50)	-68.20 %
62370100 - B330 - PUBLICATION BN	50.00		50.00	N.A.
62370100 - D800 - PUBLICATION BN		20.00	(20.00)	N.A.
62510000 - 4100 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 495.46	239.00	1 256.46	N.S.
62510000 - B400 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	167.26	98.15	69.11	70.41 %
62510000 - C800 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	950.00	185.52	764.48	N.S.
62510000 - A310 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	82.46	1 096.40	(1 013.94)	-92.48 %
62510000 - A800 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS		288.82	(288.82)	N.A.
62510000 - D800 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS		37.20	(37.20)	N.A.
62510000 - 4300 - VOYAGES ET DEPLACEMENTS	103.75		103.75	N.A.
62570000 - 4100 - RECEPTIONS	169.70	111.98	57.72	51.54 %
62570000 - 6600 - RECEPTIONS	1 163.52	1 400.74	(237.22)	-16.94 %
62570200 - B400 - RECEPTIONS A REMB A D'AUTRES COM	19.25	31.00	(11.75)	-37.90 %
62610000 - 4100 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	1 247.92	1 757.54	(509.62)	-29.00 %
62610000 - 5900 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	769.44	864.00	(94.56)	-10.94 %
62610000 - A800 - FRAIS POSTAUX. AFFRANCHISSEMENTS	819.84	1 065.02	(245.18)	-23.02 %
62610100 - 5300BF - FRAIS POSTAUX AFFRANCHISSEMENTS	1 956.58	2 696.48	(739.90)	-27.44 %
62610100 - 5300BP - FRAIS POSTAUX AFFRANCHISSEMENTS	3 675.87	4 416.14	(740.27)	-16.76 %
62620000 - 4100 - TELECOMMUNICATIONS	475.56	475.49	0.07	0.01 %
62620000 - A800 - TELECOMMUNICATIONS	317.04	316.99	0.05	0.02 %
62780000 - 4100 - AUTRES FRAIS. COMMISSIONS SUR PR	276.96	252.96	24.00	9.49 %
62780000 - 9050 - AUTRES FRAIS. COMMISSIONS SUR PR	86.00	775.42	(689.42)	-88.91 %
Autres achats et charges externes	91 833.23	122 806.89	(30 973.66)	-25.22 %

Aides financières	194 212.40	176 231.63	17 980.77	10.20 %
65710000 - A500 - AIDES FINANCIERES VERSEES	7 545.40	18 963.00	(11 417.60)	-60.21 %
65710000 - A211 - AIDES FINANCIERES VERSEES	3 000.00	3 388.63	(388.63)	-11.47 %
65710000 - 4100 - AIDES FINANCIERES VERSEES	750.00		750.00	N.A.
65710000 - A700 - AIDES FINANCIERES VERSEES	86 597.00	91 200.00	(4 603.00)	-5.05 %
65710000 - B320 - AIDES FINANCIERES VERSEES	700.00		700.00	N.A.
65710000 - D110 - AIDES FINANCIERES VERSEES	70 620.00	42 500.00	28 120.00	66.16 %
65710000 - D130 - AIDES FINANCIERES VERSEES	20 000.00		20 000.00	N.A.
65710000 - D410 - AIDES FINANCIERES VERSEES	5 000.00	5 000.00		0.00 %
65710100 - D130 - AIDES FINANCIERES VERST AU SIEGE		180.00	(180.00)	N.A.
65710100 - D520 - AIDES FINANCIERES VERST AU SIEGE		15 000.00	(15 000.00)	N.A.
Aides financières	194 212.40	176 231.63	17 980.77	10.20 %

Impôts, taxes et versements assimilés	2 098.54	1 555.93	542.61	34.87 %
63330000 - 4100 - FORMATION CONTINUE	22.04	50.18	(28.14)	-56.08 %
63330000 - 5300 - FORMATION CONTINUE	39.27	89.15	(49.88)	-55.95 %
63330000 - 6600 - FORMATION CONTINUE	2.43	5.58	(3.15)	-56.45 %
63330000 - A210 - FORMATION CONTINUE	18.36	41.82	(23.46)	-56.10 %
63330000 - A310 - FORMATION CONTINUE	20.86	47.36	(26.50)	-55.95 %
63330000 - A700 - FORMATION CONTINUE	6.12	13.95	(7.83)	-56.13 %
63330000 - B360 - FORMATION CONTINUE	6.12	13.95	(7.83)	-56.13 %
63330000 - C300 - FORMATION CONTINUE	3.67	8.34	(4.67)	-56.00 %

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
63330000 - D800 - FORMATION CONTINUE	3.67	8.34	(4.67)	-56.00 %
63512000 - 4100 - TAXES FONCIERES	1 185.60	1 131.26	54.34	4.80 %
63512000 - A800 - TAXES FONCIERES	790.40	146.00	644.40	N.S.
Impôts, taxes et versements assimilés	2 098.54	1 555.93	542.61	34.87 %

Salaires et traitements	49 655.00	44 639.32	5 015.68	11.24 %
64110000 - 4100 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	8 976.47	7 837.67	1 138.80	14.53 %
64110000 - 5300 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	15 958.13	13 933.59	2 024.54	14.53 %
64110000 - 6600 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	997.37	870.86	126.51	14.53 %
64110000 - A210 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	7 480.37	6 531.40	948.97	14.53 %
64110000 - A310 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	8 477.75	7 402.28	1 075.47	14.53 %
64110000 - A700 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	2 493.46	2 177.14	316.32	14.53 %
64110000 - B360 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	2 493.46	2 177.14	316.32	14.53 %
64110000 - C300 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	1 496.07	1 306.30	189.77	14.53 %
64110000 - D800 - SALAIRES ET APPOINTEMENTS	1 496.07	1 306.30	189.77	14.53 %
64120000 - 4100 - CONGES PAYES	(38.55)	107.39	(145.94)	N.S.
64120000 - 5300 - CONGES PAYES	(68.51)	190.94	(259.45)	N.S.
64120000 - 6600 - CONGES PAYES	(4.28)	11.93	(16.21)	N.S.
64120000 - A210 - CONGES PAYES	(32.12)	89.49	(121.61)	N.S.
64120000 - A310 - CONGES PAYES	(36.41)	101.43	(137.84)	N.S.
64120000 - A700 - CONGES PAYES	(10.71)	29.83	(40.54)	N.S.
64120000 - B360 - CONGES PAYES	(10.71)	29.83	(40.54)	N.S.
64120000 - C300 - CONGES PAYES	(6.43)	17.90	(24.33)	N.S.
64120000 - D800 - CONGES PAYES	(6.43)	17.90	(24.33)	N.S.
64140000 - 4100 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		90.00	(90.00)	N.A.
64140000 - 5300 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		160.00	(160.00)	N.A.
64140000 - 6600 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		10.00	(10.00)	N.A.
64140000 - A210 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		75.00	(75.00)	N.A.
64140000 - A310 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		85.00	(85.00)	N.A.
64140000 - A700 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		25.00	(25.00)	N.A.
64140000 - B360 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		25.00	(25.00)	N.A.
64140000 - C300 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		15.00	(15.00)	N.A.
64140000 - D800 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		15.00	(15.00)	N.A.
Salaires	49 655.00	44 639.32	5 015.68	11.24 %

Cotisations sociales	17 520.24	16 446.23	1 074.01	6.53 %
64510000 - 4100 - URSSAF	2 156.27	1 934.62	221.65	11.46 %
64510000 - 5300 - URSSAF	3 833.37	3 439.25	394.12	11.46 %
64510000 - 6600 - URSSAF	239.58	214.97	24.61	11.45 %
64510000 - A210 - URSSAF	1 796.91	1 612.19	184.72	11.46 %
64510000 - A310 - URSSAF	2 036.46	1 827.14	209.32	11.46 %
64510000 - A700 - URSSAF	598.96	537.41	61.55	11.45 %
64510000 - B360 - URSSAF	598.96	537.41	61.55	11.45 %
64510000 - C300 - URSSAF	359.39	322.44	36.95	11.46 %
64510000 - D800 - URSSAF	359.39	322.44	36.95	11.46 %
64520000 - 4100 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	498.01	395.83	102.18	25.81 %
64520000 - 5300 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	885.25	703.68	181.57	25.80 %
64520000 - 6600 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	55.31	43.97	11.34	25.79 %
64520000 - A210 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	414.99	329.85	85.14	25.81 %
64520000 - A310 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	470.35	373.84	96.51	25.82 %
64520000 - A700 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	138.34	109.95	28.39	25.82 %
64520000 - B360 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	138.34	109.95	28.39	25.82 %
64520000 - C300 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	83.02	65.97	17.05	25.85 %
64520000 - D800 - MUTUELLES ET PRVOYANCE	83.02	65.97	17.05	25.85 %
64530000 - 4100 - RETRAITES	466.70	432.98	33.72	7.79 %
64530000 - 5300 - RETRAITES	829.70	769.85	59.85	7.77 %
64530000 - 6600 - RETRAITES	51.88	48.12	3.76	7.81 %
64530000 - A210 - RETRAITES	388.91	360.81	28.10	7.79 %
64530000 - A310 - RETRAITES	440.78	408.93	31.85	7.79 %
64530000 - A700 - RETRAITES	129.64	120.25	9.39	7.81 %
64530000 - B360 - RETRAITES	129.64	120.25	9.39	7.81 %
64530000 - C300 - RETRAITES	77.77	72.17	5.60	7.76 %
64530000 - D800 - RETRAITES	77.77	72.17	5.60	7.76 %
64590000 - 4100 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(4.91)	161.03	(165.94)	N.S.
64590000 - 5300 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(8.74)	286.27	(295.01)	N.S.
64590000 - 6600 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(0.54)	17.89	(18.43)	N.S.
64590000 - A210 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(4.10)	134.20	(138.30)	N.S.
64590000 - A310 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(4.64)	152.09	(156.73)	N.S.
64590000 - A700 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(1.36)	44.73	(46.09)	N.S.
64590000 - B360 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(1.36)	44.73	(46.09)	N.S.

Détail du compte de résultat d'exploitation	31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
64590000 - C300 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(0.81)	26.84	(27.65)	N.S.
64590000 - D800 - CHARGES SOCIALES SUR PROVISIONS	(0.81)	26.84	(27.65)	N.S.
64750000 - 4100 - MEDECINE DU TRAVAIL	37.58	35.86	1.72	4.80 %
64750000 - 5300 - MEDECINE DU TRAVAIL	66.82	63.74	3.08	4.83 %
64750000 - 6600 - MEDECINE DU TRAVAIL	4.18	3.98	0.20	5.03 %
64750000 - A210 - MEDECINE DU TRAVAIL	31.32	29.88	1.44	4.82 %
64750000 - A310 - MEDECINE DU TRAVAIL	35.50	33.86	1.64	4.84 %
64750000 - A700 - MEDECINE DU TRAVAIL	10.44	9.96	0.48	4.82 %
64750000 - B360 - MEDECINE DU TRAVAIL	10.44	9.96	0.48	4.82 %
64750000 - C300 - MEDECINE DU TRAVAIL	6.26	5.98	0.28	4.68 %
64750000 - D800 - MEDECINE DU TRAVAIL	6.26	5.98	0.28	4.68 %
Cotisations sociales	17 520.24	16 446.23	1 074.01	6.53 %
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	6 954.90	5 840.58	1 114.32	19.08 %
68110000 - 9140 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS IMMOBIL	6 954.90	5 840.58	1 114.32	19.08 %
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	6 954.90	5 840.58	1 114.32	19.08 %
Dotations aux provisions	298.00	272.00	26.00	9.56 %
68150000 - 9110 - DOTATIONS PROVISIONS POUR RISQUE	298.00	272.00	26.00	9.56 %
Dotations aux provisions	298.00	272.00	26.00	9.56 %
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cé	22 469.53		22 469.53	N.A.
65200000 - 9150 - VALEURS COMPTABLES DES IMMOB CEDEES CORPO	22 469.53		22 469.53	N.A.
65200000 - IMMO - VALEURS COMPTABLES DES IMMOB CEDEES CORPO				N.A.
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles...	22 469.53		22 469.53	N.A.
Autres charges	25 334.14	22 477.07	2 857.07	12.71 %
65860100 - 5900 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	4 813.49	4 270.64	542.85	12.71 %
65860100 - 9900 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	6 840.22	6 068.80	771.42	12.71 %
65860100 - A800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	3 800.12	3 371.57	428.55	12.71 %
65860100 - B800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	1 773.39	1 573.40	199.99	12.71 %
65860100 - C800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	253.34	224.77	28.57	12.71 %
65860100 - D800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	7 093.56	6 293.57	799.99	12.71 %
65860100 - S800 - COTISATIONS LIEES A LA VIE STATU	760.02	674.32	85.70	12.71 %
Autres charges	25 334.14	22 477.07	2 857.07	12.71 %
CHARGES D'EXPLOITATION	411 364.52	391 140.85	20 223.67	5.17 %
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	114 112.52	12 859.66	101 252.86	N.S.
Autres intérêts et produits assimilés	14 907.96	7 766.15	7 141.81	91.96 %
76800000 - 9050 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	14 907.96	7 766.15	7 141.81	91.96 %
Autres intérêts et produits assimilés	14 907.96	7 766.15	7 141.81	91.96 %
PRODUITS FINANCIERS	14 907.96	7 766.15	7 141.81	91.96 %
Intérêts et charges assimilés	4 339.25	2 265.24	2 074.01	91.56 %
66110000 - 4100 - INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTES	4 339.25	2 265.24	2 074.01	91.56 %
Intérêts et charges assimilés	4 339.25	2 265.24	2 074.01	91.56 %
CHARGES FINANCIÈRES	4 339.25	2 265.24	2 074.01	91.56 %
RÉSULTAT FINANCIER	10 568.71	5 500.91	5 067.80	92.13 %

Détail du compte de résultat hors exploitation			31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
			12 Mois	12 Mois		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT			124 681.23	18 360.57	106 320.66	
77180000 - 4100 - AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS SU			179.36		179.36	N.A.
77180300 - A700 - PRODUITS EXEPTIONNELS (REPRISES			6 466.00		6 466.00	N.A.
77180300 - D110 - PRODUITS EXEPTIONNELS (REPRISES			181.15		181.15	N.A.
Sur opérations de gestion			6 826.51		6 826.51	N.A.
PRODUITS EXCEPTIONNELS			6 826.51		6 826.51	N.A.
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			6 826.51		6 826.51	N.A.
Impôts sur les bénéfices			1 280.00	1 160.00	120.00	10.34 %
69520000 - 9020 - IMPOTS SUR LES SOCIETES			1 280.00	1 160.00	120.00	10.34 %
Impôts sur les bénéfices			1 280.00	1 160.00	120.00	10.34 %
TOTAL DES PRODUITS			547 211.51	411 766.66	135 444.85	32.89 %
TOTAL DES CHARGES			416 983.77	394 566.09	22 417.68	5.68 %
EXCÉDENT OU DÉFICIT			130 227.74	17 200.57	113 027.17	N.S.
Bénévolat			26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
87500000 - 4100 - BENEVOLAT			4 219.02	6 237.00	(2 017.98)	-32.35 %
87500000 - A800 - BENEVOLAT			21 969.56	19 851.48	2 118.08	10.67 %
Bénévolat			26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
Personnel bénévole			26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
86400000 - 4100 - PERSONNEL BENEVOLE			4 219.02	6 237.00	(2 017.98)	-32.35 %
86400000 - A800 - PERSONNEL BENEVOLE			21 969.56	19 851.48	2 118.08	10.67 %
Personnel bénévole			26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NA...			26 188.58	26 088.48	100.10	0.38 %